

AV Center Rental A/S

C.F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 86 96 62

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2025

Dirigent:

.....

Henrik Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	AV Center Rental A/S
Adresse, postnr. by	C.F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	35 86 96 62
Stiftet	12. juni 2014
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Henrik Nielsen Jesper Laursen Lars Richter Jørgensen Johnny Bo Larsen
Direktion	Henrik Nielsen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje AV-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 2.268.663 kr. mod et overskud på 2.395.965 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 7.943.758 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Bruttofortjeneste	26.760.495	27.381.137
3	Personaleomkostninger	-20.649.559	-21.503.648
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-3.054.755</u>	<u>-2.730.676</u>
	Resultat før finansielle poster	3.056.181	3.146.813
	Finansielle indtægter	8.820	0
4	Finansielle omkostninger	<u>-119.711</u>	<u>-38.540</u>
	Resultat før skat	2.945.290	3.108.273
5	Skat af årets resultat	<u>-676.627</u>	<u>-712.308</u>
	Årets resultat	<u><u>2.268.663</u></u>	<u><u>2.395.965</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	<u>1.268.663</u>	<u>1.395.965</u>
		<u><u>2.268.663</u></u>	<u><u>2.395.965</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	<u>388.000</u>	<u>592.000</u>
		<u>388.000</u>	<u>592.000</u>
7	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.170.306	7.930.058
	Indretning af lejede lokaler	<u>194.653</u>	<u>246.278</u>
		<u>9.364.959</u>	<u>8.176.336</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	<u>934.430</u>	<u>903.402</u>
		<u>934.430</u>	<u>903.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.687.389</u>	<u>9.671.738</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.805.811	9.723.233
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.639	4.736
	Andre tilgodehavender	<u>180.197</u>	<u>50.000</u>
		<u>7.022.647</u>	<u>9.777.969</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.976</u>	<u>2.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.025.623</u>	<u>9.780.837</u>
	AKTIVER I ALT	<u>17.713.012</u>	<u>19.452.575</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	6.443.758	5.175.095
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.943.758</u>	<u>6.675.095</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	<u>517.488</u>	<u>166.994</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>517.488</u>	<u>166.994</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig sambeskatningsbidrag	326.133	231.716
	Anden gæld	<u>854.695</u>	<u>824.200</u>
		<u>1.180.828</u>	<u>1.055.916</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	137.495	1.393.345
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	250.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.836.077	5.572.273
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.196.738	173.249
	Skyldig sambeskatningsbidrag	231.716	128.862
	Anden gæld	4.278.033	3.661.122
	Periodeafgrænsningsposter	<u>390.879</u>	<u>375.719</u>
		<u>8.070.938</u>	<u>11.554.570</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.251.766</u>	<u>12.610.486</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>17.713.012</u></u>	<u><u>19.452.575</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	3.779.130	0	4.279.130
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>1.395.965</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.395.965</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	5.175.095	1.000.000	6.675.095
Overført via resultatdisponering	0	1.268.663	1.000.000	2.268.663
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u><u>500.000</u></u>	<u><u>6.443.758</u></u>	<u><u>1.000.000</u></u>	<u><u>7.943.758</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AV Center Rental A/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen vedrører indtægter ved udlejning af udstyr samt de hertil knyttede serviceydelser, og indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder lejeindtægter fra midlertidig udleje af produktionsfaciliteter, forsikringserstatninger, offentlige tilskud, lønrefusioner, fortjeneste ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver m.v. Erstatninger og tilskud indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at de modtages, og betingelserne er opfyldt.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Goodwill

5 år

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år
IT-udstyr	3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Alle leasingkontrakter, uanset om virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten eller ej anses som operationel leasing. Ydelserne indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse oplyses under eventualposter.

Deposita, finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender realisationsværdi.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025**Noter****2 Særlige poster**

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Særlige poster dækker over gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver.

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter		
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>2.174.349</u>	<u>2.321.410</u>
	<u>2.174.349</u>	<u>2.321.410</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste	<u>2.174.349</u>	<u>2.321.410</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u><u>2.174.349</u></u>	<u><u>2.321.410</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.995.744	18.499.351
Pensioner	2.546.474	2.339.210
Andre omkostninger til social sikring	453.097	50.230
Andre personaleomkostninger	654.244	614.857
	<u>20.649.559</u>	<u>21.503.648</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>35</u>	<u>35</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	60.000	0
Andre finansielle omkostninger	59.711	38.540
	<u>119.711</u>	<u>38.540</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	326.133	231.716
Årets regulering af udskudt skat	350.494	480.592
	<u>676.627</u>	<u>712.308</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>1.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		408.000
Årets afskrivninger		<u>204.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<u>612.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>388.000</u>

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2024	24.402.972	392.218	24.795.190
Tilgang i årets løb	4.187.701	15.258	4.202.959
Afgang i årets løb	-2.278.306	0	-2.278.306
Kostpris 30. juni 2025	26.312.367	407.476	26.719.843
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	16.472.914	145.940	16.618.854
Årets afskrivninger	2.783.872	66.883	2.850.755
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.114.725	0	-2.114.725
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	17.142.061	212.823	17.354.884
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	9.170.306	194.653	9.364.959

8 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. juli 2024	903.402
Tilgang i årets løb	31.028
Kostpris 30. juni 2025	934.430
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	934.430

9 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden AV Center Odense Holding A/S som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2015 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 12. juni 2014 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse pr. 30. juni 2025 på 3.191.058 kr. (2023/24: 1.360.726 kr.) over de næste 55 måneder. Heraf udgør 586.260 kr. lejeaftale med nærtstående parter med en restforpligtelse på op til 6 måneder.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er afgivet løsørejerpantebreve på 2.000 t.kr., i driftsmateriel mv. og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør i alt 9.364.959 kr. Selskabet har overfor AV Center Odense Holding A/S afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.

Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Noter

12 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
AV Center Odense Holding A/S	C.F. Tietgens Boulevard 11, 5220 Odense SØ	www.CVR.dk

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
AV Center Odense Holding A/S	C.F. Tietgens Boulevard 11, 5220 Odense SØ
LRJ Odense ApS	Halfdansvej 38, 5700 Svendborg, Thurø